
Наградна игра- “Одбери комбинација што наградува!”
 Период: 29.04-09.06.2026 година

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална 
сметка

Кристина Костовска Скопје #0633

Матеј Биљановски Скопје #0001

Емилија Шереметовска Битола #403-787450

Зоран Смилевски Скопје #912-1200201

Марина Ицковска Скопје #0095

Александра Илиевска Скопје #911-405368

Милица Мукаетова Кавадарци #0116

Ангела Петковска Скопје #0374

Весна Манојловска Битола #0462

Марија Ивановска Битола #404-1097643

Зорица Пановска Скопје #0563

Ристе Козарев Скопје #0334

Славка Јовановска Скопје #207-760314

Филимена Гулиќ Штип #0325

Мица Јовановиќ Скопје #207-759003

Роза Шумковска Скопје #102-982789

Душко Тасев Скопје #202-1076430

Софија Бошкова Скопје #907-579684

Душка Карговска Скопје #0231

Ирена Давков Битола #403-786677

Бети Јовановиќ Скопје #208-671785

Јасмина Дамјановска Битола #405-742022

Божидар Петковски Скопје #0325

Јована Тасева Скопје #207-751328

Мирјана Трајковски Скопје #0023

Мила Миладинова Струмица #0267

Десанка Постолова Скопје #911-413734

Анета Тренчева Кавадарци #0192

Зорица Наунова Скопје #0192

Недоделените награди остануваат во сопственост на Организаторот согласно правилата на наградната игра.

Beurer GERMANY HТ 60 – 
мултифункциски уред за 

коса 7во1

My Time вредносен 
ваучер во износ од 3.000 

ден
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